Matériel Quantité Valeur Image

Derby Butterlfy 1 45,00€

Lyre Wash 2 160,00€

Ludipocket 360 2 460,00€

Flower 2 80,00€

Stroboscope 1 80,00€

Portique en T 2 160,00€

Machine à fumée 1 40,00€

Enceinte + Micro 2 730,00€

Multiprise 2 20,00€

Rallonge 2 16,00€

Caution : 1760€ | Mille-sept-cent-soixante euros

PRIX LOCATION : 150€ 

L’ambiance

40-150

PACK N°3

Matériel Quantité Valeur Image

Lyre Beam 4 720,00€

Lyre Wash 2 160,00€

Ludipocket 360 2 460,00€

Laser 1 200,00€

Structure pont 1 300,00€

Machine à fumée 1 150,00€

Enceinte + Micro 2 730,00€

Multiprise 3 30,00€

Rallonge 4 32,00€

Caution : 2780€ | deux-mille-sept-cent-quatre-vingt euros

PRIX LOCATION : 290€ 

Le professionnel

150-400

Tarif sur devis

PACK
PERSONNALISABLE

Créez votre pack de A à Z !

Vous n’avez qu’à sélectionner votre
matériel disponible dans notre

catalogue, puis à nous contacter.

Notre 
Matériel

Disponible